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RPS/Säk

FÖRHÖR

Sid 4

1987-11-19

det beskrivna tillfället och såg det som fanns där, kände han i alla fall till var apparaterna fanns eftersom han varit inne i lägenheten tidigare. Även ominte kunde säga vart de två männen begav sig efter det att de lämnat lägenheten, gick han själv ut från fastigheten och begav sig fram till tjänstebilen och åkte ifrån platsen.

fick senare underrättelse om det hela med lägenheten. Hur det gick till och vem det var som skötte om det hela, kunde intesäga. fick då veta, att det aldrig varit någon läcka i nans lägenhet. På direkt fråga tillhuruvida han personligen var i kontakt med omkring lagenneten, kunde han inte komma ihåg. Däremot hade han ett minne av att han ringde med hjälp av "Göteborgsdelen", dvs telefonkatalogen, för att försöka få fram telefonnumret till i. Det var vid en tidpunkt då befann sig inne på stationen, dvs Vaktdistrikt 1. Eftersomhade dubbelnamn, försökte han ringa på sådana namn och ev. gjordes även detta senare från stationen under den tid somoch kamraten befann sig ute i befälsbilen. Även om (alltsa kände till attblev underrättad, kunde han inte saga om det var genom hans' corsorg, eller genom någon annans. Det kom han inte ihåg.

På direkt fråga tillhuruvida han hade varit i kontakt med

på något sätt just da nan kom fram tilllägenhet efter tjänsteuppdraget i Hässelby, svarade, 'att han hade den bestämda uppfattningen att han aldrig fick nagon kontakt med Helt säker var han dock inte. Han kunde ha haft kontakt med per telefon före eller efter besöket i lägenheten. En sak var dock säker, menadepå förhörsledarens fråga, att han givetvis skulle ha kommit inåg i det fall han av hade fått några speciella direktiv omkring lägenheten. Det hade inte förekommit, "absolut inte", menade han. Förhållandena var i stället sådana, attgjorde vad han gjorde för vilken lägenhetsinnehavare sam neist, dvs tjänstemässigt sam polisman. Det som var det primära omkring det hela, var dock låssmeden och anlitandet av en sådan. Dvs med tanke på eventuella skador på dörren, etc. Ivar dock säker på, att han aldrig hade fått några direktiv trånatt t.ex, flytta något, eller liknande. Det visste han sakert. I förekamande fall skulle ju han ha åtgärdat det, men han gjorde absolut ingenting i lägenheten, påpekade. Det enda var att han frågade om vattenläckan, etc.besök ilägenhet skedde under en kväll, då det var morkt ute, eller en natt. Troligen var det dock under kvällen, menade han. Polisbilen kördes aldrig fram till porten tilllägenhet, utan ställdes upp en bit därifrån på 15 - 20 meters avstånd.
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